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Ziviltechniker GmbH fiir Bauwesen Vorbehaltlich architektonisch und technisch notwendiger Anderungen. Dieser Plan ist zum Anfertigen von Einbau-M&beln nicht geeignet.
Muthgasse 109 Die AusfUhrung erfolgt laut Bau- und Ausstattungsbeschreibung. Die Darstellung der Sanitérgegenstdnde erfolgt symbolhaft.
1190 Wien, Austria Die dargestellte Mdblierung ist nur Vorschlag und im Kaufpreis nicht inkludiert.
43144014 22 Statische, konstruktive, haustechnische und bauphysikalische Details sind nicht Planinhalt. Datum: 15.05.2025

www.buschina.at
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MartinstraBe 86
1180 Wien
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Raum 1
Raum 2
Raum 3
Raum 4
Server
Teeklche
Warteraum
Warteraum
WC B D/H
WC pers.
WC/WRH
Summe

2,72 m?
39,81 m?
4,57 m?
7,37 m?
7.81 m2
8,49 m?
35,36 m?
10,07 m2
10,47 m?
10,74 m?
21,05 m?
1,99 m2
6,34 m?
11,21 m?
14,33 m?
4,48 m?
1,45 m?2
4,97 m?
203,23 m?

Die angegebenen Quadratmeterwerte sind circa-MaBe.
MaBtoleranzen bis zu 3 % der Gesamtfl&che sind moglich,
und fUhren zu keiner Anderung des Kaufpreises.
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UberSiChT Loge (ohne MaBstab)
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